



ZP.271.33.2017

Nowy Tomyśl, 2017-08-11

**Do wszystkich Wykonawców
zainteresowanych udziałem
w postępowaniu
Nr sprawy: ZP.271.33.2017**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **ZP.271.33.2017**

Nazwa zadania: „**Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP Bukowiec, Gmina Nowy Tomyśl**”

Ogłoszenie w DUUE: Nr 2017/S 139-285006

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) udzielam wyjaśnień, w związku z zapytaniem jednego z Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP Bukowiec, Gmina Nowy Tomyśl”

Odpowiedź na pytania

Pytanie nr 1

Treść pytania:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze stałym napędem 4x4 bez możliwości odłączenia napędu przedniej osi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Treść pytania:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 370KM/272kW?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Treść pytania:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mechaniczną skrzynią biegów wyposażoną w pedał sprzęgła?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 4

Treść pytania:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, którego zabudowa wykonana jest w technologii modułowej tj. moduł środkowy wykonany ze profili ze stali nierdzewnej oraz dwóch modułów bocznych sprzętowych wykonanych z prali zamkniętych aluminiowych, poszycie wewnętrzne i zewnętrzne wykonane z blachy aluminiowej anodowanej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Treść pytania:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Treść pytania:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, który nie będzie wyposażony w ogrzewanie autopompy z układu chłodzenia silnika?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu, który nie będzie wyposażony w ogrzewanie autopompy z układu chłodzenia silnika pod warunkiem, że zostanie on zastąpiony innym systemem ogrzewania autopompy.

Pytanie nr 7

Treść pytania:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, z działkiem wodno-pianowym zamontowanym na stałe bez możliwości podnoszenia hydraulicznie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenia pojazdu z działkiem wodno-pianowym zamontowanym na stałe bez możliwości podnoszenia hydraulicznie pod rygorem spełnienia pozostałych warunków: Pojazd wyposażony w działko wodno- pianowe klasy min. DWP32 o regulowanej wydajności, Zakres obrotu działka w płaszczyźnie poziomej wynoszący 360°, a w płaszczyźnie pionowej od kąta ujemnego do co najmniej 75°. Z pozycji obsługującego działko musi istnieć możliwość sterowania zaworem działka oraz regulacją obrotów autopompy. Pojazd z działkiem w pozycji transportowej nie może przekraczać 3200 mm. Parametr potwierdzony w świadectwie dopuszczenia.

W związku z powyższymi odpowiedziami dotyczącymi treści SIWZ nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert. Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ.

Sporządziła: Anna Małecka